
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 07:57

Link do produktu: https://boosko.pl/edukacyjny-drewniany-ul-z-akcesoriami-maly-poznaj-swiat-pszczol-zestaw-malowany-
p-405.html

  

Edukacyjny Drewniany Ul z
Akcesoriami (mały)– Poznaj
Świat Pszczół! (zestaw
malowany)
Cena 89,00 zł

Czas wysyłki 7dni

Opis produktu
Edukacyjny Drewniany Ul z Akcesoriami – Poznaj Świat Pszczół! 

Zanurz się w fascynujący świat pszczół dzięki naszemu drewnianemu ulowi edukacyjnemu z wyjmowanym plastrem miodu! To
idealna zabawka, która łączy naukę z zabawą, rozwijając ciekawość i wyobraźnię dzieci. Co znajdziesz w zestawie?

- Drewniany ul z wyjmowanym plastrem miodu – pokazuje życie pszczół od środka. W ulu znajdują się pszczoły (opis pszczół
na ich odwrocie) podzielone na ich role: królowa, robotnice i trutnie. (w zestawie:9 małych pszczół, jedna królowa)
- Komory na jaja, larwy, poczwarki i pierzgę – dzieci mogą obserwować, jak wygląda rozwój pszczół i gdzie magazynowany jest
pokarm. (w zestawie: 3 jaja, 2 larwy, 2 poczwarki,2 pierzgi, 5 plastrów miodu)
-Budowa pszczoły na odwrocie ula – szczegółowa ilustracja anatomiczna pszczoły pozwoli poznać jej ciało z bliska.
- Stemple do ciastoliny – zestaw zawiera stemple przedstawiające cykl rozwojowy pszczoły (jajo → larwa → poczwarka →
dorosła pszczoła)
oraz cykl powstawania miodu (od kwiatka aż po plaster miodu). ( w zestawie 7 stempli+ drewniane dwustronne koło z
rysunkami cykli)
-Woreczek na dodatki Praktyczne przechowywanie małych elementów – idealne w domu i w plenerze.

Wymiary:
-drewniany Ul wym.19,5cm x 21cm
-drewniany wyjmowany plaster miodu wym.17,5cm x 13,5cm
-stempel wym.3cm
-pszczoły ok.2,5cm
-pierzga,jaja,miód wym.ok. 3cm

Dlaczego warto?  Naturalne materiały – ul wykonany ze  sklejki brzozowej, bezpieczny dla dzieci.  Edukacyjna zabawa – uczy
dzieci ekologii, biologii oraz znaczenia pszczół w przyrodzie.  Rozwija motorykę i wyobraźnię – dzięki wyjmowanym elementom
i zabawie stemplem w ciastolinie. To doskonały pomysł na prezent dla małych odkrywców i przyszłych przyjaciół pszczół!

Drewniane elementy olejowane naturalnym olejem lnianym. Pomalowane bezpieczną farbą akrylową.
Drewno charakteryzuje się różnorodnością i niepowtarzalnością. Elementy mogą różnić się od siebie kolorem, usłojeniem w zależności od partii
sklejki brzozowej z której są wykonane.

Produkt dla dzieci powyżej 3 roku (wymaga obecności osoby dorosłej podczas użytkowania)
Nasze produkty w rozumieniu przepisów prawa nie są zabawkami, a pomocami dydaktycznymi. Podczas użytkowania
wymagają obecności osoby dorosłej podczas użytkowania przez dziecko.
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